

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>									
1	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ 10.04	ΟΙΚ 1127	1	tonx1 0m	50,00	2,00	100,00	
2	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.01.01	ΟΙΚ 1101	2	ton	5,00	13,50	67,50	
3	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	3	ton.k m	30,00	0,35	10,50	
4	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού 0,26 - 0,40 m	ΝΑΟΙΚ 20.01.02	ΟΙΚ 2101	4	m2	60,00	5,60	336,00	
5	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.21.01	ΟΙΚ 2238	5	m2	18,00	4,50	81,00	
6	Καθαίρεση επικεραμώσεων χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων	ΝΑΟΙΚ 22.22.01	ΟΙΚ 2241	6	m2	7,00	6,70	46,90	
7	Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων ή επενδύσεων	ΝΑΟΙΚ 22.50	ΟΙΚ 2275	7	m2	10,00	5,60	56,00	
8	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων μαύροι, Φ 1 1/2 "	ΝΑΟΙΚ 64.21.02	ΟΙΚ 6422	8	MM	160,00	9,50	1.520,00	
9	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, συνθέτου σχεδίου από ευθύγραμμες και καμπύλες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.02	ΟΙΚ 6402	9	kg	60,00	5,30	318,00	
10	Διαχωριστικές ταινίες (φιλέτα) αρμών δαπέδων από μωσαϊκό, από λάμες αλουμινίου	ΝΑΟΙΚ 73.90.02	ΟΙΚ 7393	10	MM	8,00	7,80	62,40	
11	Αντιολισθητικό ελαστικό παρέμβλημα μαρμαρίνων βαθμίδων	ΝΑΟΙΚ 73.76	ΟΙΚ 7396	11	MM	40,00	5,60	224,00	
12	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.02	ΟΙΚ 7331	12	m2	145,00	33,50	4.857,50	
13	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ 73.35	ΟΙΚ 7326.1	13	MM	130,00	4,50	585,00	
14	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.34.01	ΟΙΚ 7326.1	14	m2	25,00	33,50	837,50	
15	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	15	m2	18,00	13,50	243,00	
16	Ανοξείδωτος πάγκος εργασίας κουζίνας	ΝΑΟΙΚ Ν178.90.01	ΟΙΚ 7231	16	m2	2,00	105,00	210,00	
17	Ανοξείδωτη πλάτη πάγκου κουζίνας	ΝΑΟΙΚ Ν178.90.02	ΟΙΚ 7231	17	m2	7,00	73,00	511,00	
18	Αντισκωριακές βαφές, εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος ενός συστατικού βάσεως νερού ή διαλύτου αλκυδικής, ακρυλικής ή τροποποιημένης αλκυδικής ή ακρυλικής ρητίνης	ΝΑΟΙΚ 77.20.01	ΟΙΚ 7744	18	m2	55,00	2,20	121,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>10.187,30</b>	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>10.187,30</b>	
19	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	19	m2	20,00	6,70	134,00	
20	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου από 1 1/4 έως 2"	ΝΑΟΙΚ 77.67.02	ΟΙΚ 7767.4	20	MM	160,00	2,25	360,00	
21	Υδροχρωματισμοί ασβέστου παλαιών επιφανειών με επισκευές της επιφανείας σε ποσοστό 5 - 15%	ΝΑΟΙΚ 77.02.02	ΟΙΚ 7708	21	m2	200,00	2,80	560,00	
22	Μεμβράνη ασφαλείας υαλοπινάκων	ΝΑΟΙΚ 76.22.01.ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 7609.2	22	m2	35,00	25,00	875,00	
23	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.15	ΟΙΚ 7735	23	m2	450,00	1,70	765,00	
24	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΝΑΟΙΚ 77.10	ΟΙΚ 7725	24	m2	350,00	3,90	1.365,00	
25	Σπατουλάρισμα προετοιμασμένων επιφανειών, επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 77.17.01	ΟΙΚ 7737	25	m2	20,00	3,40	68,00	
26	Ελαιοχρωματισμοί επί ετοιμών σπατουλαρισμένων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.51	ΟΙΚ 7751	26	m2	90,00	1,35	121,50	
27	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	27	m2	80,00	5,60	448,00	
28	Τοποθέτηση σταθερών περσιδων αλουμινίου επί θύρας.	ΝΑΟΙΚ 65.50.01.ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 6542	28	TEM	1,00	100,00	100,00	
29	Σανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm	ΝΑΟΙΚ 52.80.02	ΟΙΚ 5282	29	m2	7,00	19,00	133,00	
30	Επίστρωση απλή με ασφαλτόπανο	ΝΑΟΙΚ 79.09	ΟΙΚ 7912	30	m2	7,00	7,90	55,30	
31	Επικεράμωση με κεραμίδια γαλλικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 72.11	ΟΙΚ 7211	31	m2	7,00	22,50	157,50	
32	Προμήθεια και εγκατάσταση εξοπλισμού (τύπου παιδικής χαράς) αύλειου χώρου	ΝΑΠΡΣ ΝΒ12.22.01	ΟΙΚ 5104	32	Κατ'α ποκοπή	1,00	6.000,00	6.000,00	
<b>Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								<b>21.329,60</b>	<b>21.329,60</b>
<b>2. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>									
1	Θερμαντικά σώματα τύπου PANEL (τύπου 33/900/800)	ΑΤΗΕ 8434.01.ΣΧΕΤ	Η/Μ 26	33	TEM	17,00	230,00	3.910,00	
2	Εγκατάσταση κλιματιστική μονάδας 16.000 BTU/h	ΑΤΗΕ 8557.01.ΣΧΕΤ	Η/Μ 33	34	TEM	2,00	900,00	1.800,00	
3	Επισκευή ηλεκτρολογικής εγκατάστασης	Η/Μ 052ΣΧ	Η/Μ 52	35	TEM	1,00	1.500,00	1.500,00	
4	Επισκευή υδραυλικής εγκατάστασης	ΝΑΥΔΡ 12.14.01.ΣΧ	Η/Μ 52	36	TEM	1,00	1.000,00	1.000,00	
<b>Σύνολο : 2. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								<b>8.210,00</b>	<b>8.210,00</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									
									<b>29.539,60</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			<b>Άθροισμα</b>						<b>29.539,60</b>
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	5.317,13
			<b>Άθροισμα</b>						<b>34.856,73</b>
			Απρόβλεπτα					15,00%	5.228,51
			<b>Άθροισμα</b>						<b>40.085,24</b>
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						237,34
			<b>Άθροισμα</b>						<b>40.322,58</b>
			ΦΠΑ					24,00%	9.677,42
			<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>50.000,00</b>

Σέρβια, 01/04/2019  
Ο συντάξας,

Σέρβια, 01/04/2019  
Θεωρήθηκε,

Μιχάλης Παπαδόπουλος  
Πολιτικός Μηχανικός με Βαθμό Α'

Ο Προϊστάμενος της Δ.Τ.Υ.,  
Μανώλης Θεοδωρίδης  
Πολιτικός Μηχανικός με Βαθμό Α'